INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFlex
Ultima
Système d'isolation à très faibles
émissions de fumée
La meilleure isolation flexible avec une faible densité
de fumée en cas d'incendie

métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Diamètre
intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre
intérieur
(maximal) [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire [unité
métrique]
12 13 16 UD-09X012 192 m 6 7 10 UD-13X006 164 m
15 16 19 UD-09X015 180 m 10 11 14 UD-13X010 140 m
18 19 22 UD-09X018 150 m 12 13 16 UD-13X012 130 m
22 23 26 UD-09X022 124 m 15 16 19 UD-13X015 112 m
28 29 32 UD-09X028 96 m 18 19 22 UD-13X018 98 m
35 36 39 UD-09X035 70 m 22 23 26 UD-13X022 88 m
42 43 46 UD-09X042 56 m 28 29 32 UD-13X028 64 m
48 49 52 UD-09X048 52 m 35 36 39 UD-13X035 56 m
54 55 58 UD-09X054 42 m 42 43 46 UD-13X042 48 m
60 61 64 UD-09X060 40 m 48 49 52 UD-13X048 40 m
64 65 68 UD-09X064 28 m 54 55 58 UD-13X054 36 m
76 77 70 UD-09X076 32 m 60 61 64 UD-13X060 28 m
89 90 93 UD-09X089 24 m 64 65 68 UD-13X064 26 m
- - - - - 76 77 80 UD-13X076 24 m
- - - - - 89 90 93 UD-13X089 18 m
Manchon - standard. Bleu
19 mm 25 mm
Diamètre
extérieur du

métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Diamètre
intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre
intérieur
(maximal) [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire [unité
métrique]
10 11 14 UD-19X010 92 m 18 19 22 UD-25X018 46 m
12 13 16 UD-19X012 84 m 22 23 26 UD-25X022 36 m
15 16 19 UD-19X015 64 m 28 29 32 UD-25X028 36 m
18 19 22 UD-19X018 58 m 35 36 39 UD-25X035 28 m
22 23 26 UD-19X022 56 m 42 43 46 UD-25X042 24 m
28 29 32 UD-19X028 40 m 48 49 52 UD-25X048 20 m
35 36 39 UD-19X035 40 m 54 55 58 UD-25X054 18 m
42 43 46 UD-19X042 24 m 60 61 64 UD-25X060 18 m
48 49 52 UD-19X048 24 m 64 65 68 UD-25X064 16 m
54 55 58 UD-19X054 24 m 76 77 80 UD-25X076 12 m
60 61 64 UD-19X060 16 m 89 90 93 UD-25X089 12 m
64 65 68 UD-19X064 16 m 114 115 118 UD-25X114 10 m
76 77 80 UD-19X076 16 m - - - - -
89 90 93 UD-19X089 16 m - - - - -
114 115 118 UD-19X114 14 m - - - - -
Manchon - standard. Bleu
32 mm
Diamètre extérieur du conduit
[mm]
Diamètre intérieur (minimal)
[mm]
Diamètre intérieur (maximal)
[mm]
Description synthétique Contenu primaire [unité
métrique]
12 13 16 UD-32X012 32 m
Manchon - standard. Bleu
32 mm
Diamètre extérieur du conduit
[mm]
Diamètre intérieur (minimal)
[mm]
Diamètre intérieur (maximal)
[mm]
Description synthétique Contenu primaire [unité
métrique]
15 16 19 UD-32X015 32 m
18 18 21 UD-32X018 32 m
20 21 24 UD-32X020 24 m
22 23 26 UD-32X022 24 m
28 29 32 UD-32X028 24 m
35 36 39 UD-32X035 18 m
42 43 46 UD-32X042 16 m
48 49 52 UD-32X048 12 m
54 55 58 UD-32X054 12 m
60 61 64 UD-32X060 10 m
64 65 68 UD-32X064 10 m
76 77 80 UD-32X076 10 m
89 90 93 UD-32X089 8 m
Manchon - auto-adhésif. Bleu
9 mm 13 mm
Diamètre
extérieur du

métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Diamètre
intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre
intérieur
(maximal) [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire [unité
métrique]
15 16 19 UD-09X015-A 180 m 15 16 19 UD-13X015-A 112 m
18 19 22 UD-09X018-A 150 m 18 19 22 UD-13X018-A 98 m
22 23 26 UD-09X022-A 124 m 22 23 26 UD-13X022-A 88 m
28 29 32 UD-09X028-A 96 m 28 29 32 UD-13X028-A 64 m
35 36 39 UD-09X035-A 70 m 35 36 39 UD-13X035-A 56 m
42 43 46 UD-09X042-A 56 m 42 43 46 UD-13X042-A 48 m
48 49 52 UD-09X048-A 52 m 48 49 52 UD-13X048-A 40 m
54 55 58 UD-09X054-A 42 m 54 55 58 UD-13X054-A 36 m
60 61 64 UD-09X060-A 40 m 60 61 64 UD-13X060-A 28 m
76 77 80 UD-09X076-A 32 m 76 77 80 UD-13X076-A 24 m
89 90 93 UD-09X089-A 24 m 89 90 93 UD-13X089-A 18 m
Manchon - auto-adhésif. Bleu
19 mm 25 mm
Diamètre
extérieur du

métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Diamètre
intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre
intérieur
(maximal) [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire [unité
métrique]
15 16 19 UD-19X015-A 64 m 18 19 22 UD-25X018-A 46 m
18 19 22 UD-19X018-A 58 m 22 23 26 UD-25X022-A 36 m
22 23 26 UD-19X022-A 56 m 28 29 32 UD-25X028-A 36 m
28 29 32 UD-19X028-A 40 m 35 36 39 UD-25X035-A 28 m
35 36 39 UD-19X035-A 40 m 42 43 46 UD-25X042-A 24 m
42 43 46 UD-19X042-A 24 m 48 49 52 UD-25X048-A 20 m
48 49 52 UD-19X048-A 24 m 54 55 58 UD-25X054-A 18 m
Manchon - auto-adhésif. Bleu
19 mm 25 mm
Diamètre
extérieur du

métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Diamètre
intérieur
(minimal) [mm]
Diamètre
intérieur
(maximal) [mm]
Description
synthétique
Contenu
primaire [unité
métrique]
54 55 58 UD-19X054-A 24 m 60 61 64 UD-25X060-A 18 m
60 61 64 UD-19X060-A 16 m 76 77 80 UD-25X076-A 12 m
76 77 80 UD-19X076-A 16 m 89 90 93 UD-25X089-A 12 m
89 90 93 UD-19X089-A 16 m - - - - -
Manchon - ouvert. Bleu
9 mm 13 mm 19 mm
Description
synthétique

Contenu
primaire
[unité
métrique]
UD-09X300 9 10 10 m² UD-13X300 13 8 8 m² UD-19X300 19 6 6 m²
Manchon - ouvert. Bleu
25 mm 32 mm
Description
synthétique
Épaisseur [mm] Longueur [m] Contenu primaire
[unité métrique]
Description
synthétique
Épaisseur [mm] Longueur [m] Contenu primaire
[unité métrique]
UD-25X300 25 4 4 m² UD-32X300 32 3 3 m²
Rouleaux - standard. Bleu
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
UD-03-99/E 3 1 30 30 m²
UD-06-99/E 6 1 15 15 m²
UD-09-99/E 9 1 10 10 m²
UD-13-99/E 13 1 8 8 m²
UD-19-99/E 19 1 6 6 m²
UD-25-99/E 25 1 4 4 m²
UD-32-99/E 32 1 3 3 m²
Rouleaux - standard autoadhésif. Bleu
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
UD-03-99/EA 3 1 30 30 m²
UD-06-99/EA 6 1 15 15 m²
UD-09-99/EA 9 1 10 10 m²
UD-13-99/EA 13 1 8 8 m²
UD-19-99/EA 19 1 6 6 m²
UD-25-99/EA 25 1 4 4 m²
UD-32-99/EA 32 1 3 3 m²
Tape – autoadhésive. Bleu
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
UD-TAPE 3 50 15 12 rouleau(x)
Adhésifs et nettoyants